



نمایش فرمایشی مجلس خبرگان رژیم را تحریم کنید

روز ۲۴ آذر با تحریم انتخابات نمایشی حکومت جنایتکاران، دزدان و متجاوزان به حقوق مردم ایران را در مسیر براندازی یک پارچه حکومت اسلامی شکل دهید. با نرفتن به پای صندوق ها و مخالفت با حکومت خون و فساد که بانی بیکاری، فقر، فحشاء، اعتیاد، کودکان خیابانی، کارتون خوابهای خیابان ها شهرها است و در عین حال ملیاردها سرمایه کشورمان را در اختیار سازمانهای تروریستی اسلامی میگذارد، با نه گفتن انزجار خود را به حکومت شکنجه گر و متجاوز به زنان و مردان در زندان ها و دیگر سیاه چال های حکومتی نشان دهید. حکومت اسلامی رژیمی است نژاد پرست و شوونیستی، رژیمی است که تاریخ را جعل می کند و وارونه نشان داده و تا جایی که جنایتکاران حکومتی دست در تغییرات کتابهای تاریخی ایران برده آن ها را جعل کرده و تجدید چاپ نموده اند. حتی ارازل حکومتی به لغت نامه های فارسی معین و دار تالمعارف ها دست برده و جعل بمعنا کرده اند. همه چیز را در همه جا به فساد کشیده اند..

وظیفه ملی و میهنی تمامی شهروندان آگاه ایرانی است که صف خود را از جنایتکاران حکومتی مجزا کرده و در جهت براندازی یک پارچه مافیای اسلامی حاکم گام بردارند. با براندازی رژیم نکبت بار اسلامی، جنگ افروز و ماجرا جو که دستش تا آرنج به خون مردم ایران آغشته است، تمامیت ارضی کشورمان حفظ، از جنگ احتمالی با قدرت و یا قدرت های منطقه و جهانی جلوگیری خواهد شد و بالاخره سرمایه های میهنمان به جیب دزدان اسلامی حاکم و سازمانها و تشکلات تروریستی اسلامی جهان ریخته نخواهد شد. رژیم فاسد و جنایتکار اسلامی برای ماندگاری بر اریکه قدرت در ایران با امضاء قرارداد های اسارتبار به نفع انحصارات نفتی در جهان ۲۸ سال است که بزرگترین خیانت های جبران ناپذیر به منافع و مصالح ایران وارد آورده است. رژیم ضد ایرانی و وابسته به استعمار برای جلب کشورهای و انحصارات نفتی از حکومت خود با انعقاد قرار دادهایی که تنها منافع حکومتی ها را در نظر دارد چوب حراج به ثروت های ملی ما ایرانیان زده است. بخشی از این قرار داد ها به مراتب استعماری تر از قرار داد داری است.

مجلس خبرگان چون بنیادهای دیگر حکومت اسلامی تا کنون جز خیانت در حق ملت ایران برای استمرار نظام جبار و جنایت آمیز خود هیچ گونه نقش دیگر نداشته است.

از این رو برای میان رفت از معضل کنونی مردم ایران راهی جز نابودی و فروپاشی این حکومت گزینه دیگری ندارند. حکومت اسلامی باید در تمایزش نابود گردد و بدیل آن فقط نظامی دمکرات، آزاد و قانون مند خواهد بود.

حزب سوسیال دمکرات ایران

۱۳۰۱۲۰۰۶